maderas y tejas, parte en tapias, instalaciones de agua y luz, y demás mejoras y 
anexidades, situado en el municipio de Envigado, en el barrio Mesa Jaramillo, 
identificado con la Matricula inmobiliaria No. 001-141542 de la oficina de instrumentos 
públicos de Medellín Sur. 

BIENES MUEBLES: 

EMBARGO de ciento ochenta y tres mil (183.000) acciones que la causante tiene en la 
compañía CARLINA RESTREPO RUIZ S.A.S con NIT 900.355.353-3 que representa el 
91.045% del total accionario. Domiciliada en la calle 5ª 35 86 apto 601 de la ciudad de 
Medellín, identificada con matricula mercantil Noª 21-430477-12 del 3 de mayo de 2010